
OPAS HAKIJOILLE 
 

Ennen hakemuksen jättämistä tarkista huolellisesti, että täytät kaikki osallistumisedellytykset 
tutustumalla kiinnostuksenilmaisupyyntöön ja tähän oppaaseen ja niissä esitettyihin vaatimuksiin. 
Sinun on täytettävä sähköinen hakulomake ja liitettävä siihen, mieluiten pdf-muodossa, kaikki 
vaaditut asiakirjatodisteet.  

1. Tilin luominen ja hakulomakkeiden täyttäminen 
 
Hae verkossa käyttäen ilmoituksessa olevaa linkkiä. Täytä huolellisesti kaikki osiot. Voit luoda vain 
yhden tilin. Tili luodaan napsauttamalla painiketta ”Hae verkossa”.  
 
Napsauta sitten painiketta ”Seuraava vaihe”. 
 
Valitse tai lataa ansioluettelosi, ja täytä sen jälkeen vakuutukset.  
 
Napsauta painiketta ”Seuraava vaihe” ja täytä hakemukseen kaikki tähdellä merkityt, pakolliset 
kohdat.  
 
Varmista, että olet liittänyt mukaan kaikki vaaditut asiakirjatodisteet. Asiakirjatodisteiden 
tiedostomuotona voi olla doc, docx, gif, jpg, txt, pdf, png tai rtf. Kaikki mainitut tiedostomuodot 
hyväksytään, mutta yhdenmukaisuuden ja luotettavuuden vuoksi on ehdottoman suositeltavaa 
toimittaa asiakirjat pdf-muodossa. Sinulla on velvollisuus varmistaa, että asiakirjat ovat selkeitä ja 
helposti luettavissa. Apply4EP-alustalle voi ladata tiedostoja, joiden enimmäiskoko on 5 MB. 
 
Validoi hakemukseksi Apply4EP-alustalla annettujen ohjeiden mukaisesti. Ennen hakemuksen 
jättämistä varmista, että hakemuksesi on täytetty asianmukaisesti ja että siinä on mukana kaikki 
tarvittavat asiakirjatodisteet. Kun hakemus on validoitu, sitä ei voi enää muuttaa, eikä siihen voi liittää 
asiakirjoja.  
 
Käy säännöllisesti Apply4EP-tililläsi. Pidä yhteystietosi ja varsinkin puhelinnumerosi ja 
sähköpostiosoitteesi ajan tasalla, sillä rekrytointiyksiköt saattavat yrittää ottaa yhteyttä puhelimitse 
tai sähköpostitse. Voit päivittää yhteystietosi kirjautumalla omalle tilillesi.  
 

1.1 Yleisiä edellytyksiä koskevat asiakirjatodisteet 
 
Tässä vaiheessa ei tarvitse esittää asiakirjoja sen osoittamiseksi, että  
 

• olet Euroopan unionin jonkin jäsenvaltion kansalainen  
• sinulla on täydet kansalaisoikeudet  
• olet täyttänyt asevelvollisuutta koskevan kansallisen lainsäädännön mukaiset velvollisuutesi  
• täytät tehtävien hoitamisen edellyttämät hyvää mainetta koskevat vaatimukset.  

 
Sinun on rastittava vakuutusta koskeva kohta. Näin vakuutat, että täytät nämä edellytykset ja että 
ilmoittamasi tiedot ovat todenmukaiset ja täydelliset. Osallistumiskelpoisuuden todistavat asiakirjat 
tarkistetaan palvelukseen ottamisen yhteydessä.  



 

1.2 Muut asiakirjatodisteet 
 

1.2.1 Tutkintotodistukset 
Sinun on tutkintojen osalta ilmoitettava tiedot keskiasteen 
tutkintotodistuksestasi/tutkintotodistuksistasi, keskiasteen jälkeisestä tutkintotodistuksesta / 
jälkeisistä tutkintotodistuksista ja/tai korkeakoulututkinnosta/korkeakoulututkinnoista. Kaikista 
tutkintotodistuksista on ladattava jäljennös yhtenä asiakirjana mieluiten pdf-muodossa. Jos 
tutkintotodistus on EU:n ulkopuolisen maan antama, siihen on liitettävä Euroopan unionin 
jäsenvaltion toimivaltaisen viranomaisen antama ilmoitus vastaavuudesta. 
Ammattikoulutuksen, täydennyskoulutuksen ja erikoistumiskoulutuksen osalta on ilmoitettava, 
onko kyseessä kokoaikainen, osa-aikainen vai iltaopiskelu, sekä opiskellut aineet ja opintojen 
virallinen kesto. Nämä tiedot pyydetään lataamaan yhtenä tiedostona, mieluiten pdf-muodossa. 
 

1.2.2 Ammattikokemus 
Jos ilmoituksessa edellytetään työkokemusta, ainoastaan vaaditun tutkinnon suorittamisen 
jälkeen hankittu työkokemus otetaan huomioon. Työkokemus on näytettävä toteen 
asiakirjatodisteilla. Asiakirjatodisteista on ehdottomasti käytävä ilmi työkokemuksen kesto ja 
taso, ja niissä on esitettävä työtehtävien laatu mahdollisimman yksityiskohtaisesti. 
Hakemuksessa on mahdollista toimittaa useita asiakirjatodisteita, mutta jos samasta 
työkokemuksesta on useita asiakirjoja, ne on ladattava yhtenä tiedostona.  
Kaikki ilmoitetut työssäolojaksot on näytettävä toteen asiakirjatodisteilla, joita ovat muun muassa 
• entisten työnantajien ja nykyisen työnantajan antamat todistukset, jotka osoittavat 

menettelyyn osallistumiseen edellytetyn työkokemuksen 
• jos hakija ei voi luottamuksellisuussyistä esittää tarvittavia työtodistuksia, niiden sijaan on 

ehdottomasti toimitettava jäljennökset työsopimuksesta tai työhönottoasiakirjasta sekä 
ensimmäisestä ja viimeisestä palkkakuitista 

• itsenäisestä ammatinharjoittamisesta (yrittäjät, freelancetyöntekijät tms.) käyvät 
todisteiksi laskut, joissa toimeksiannot on eritelty, tai muut tarkoitukseen soveltuvat 
viralliset asiakirjatodisteet. 

Työkokemuksen on liityttävä haettaviin tehtäviin, ja sen on oltava todellista ja palkallista työtä. 
Tietyt erityistapaukset otetaan kuitenkin huomioon työkokemuksena seuraavasti: 
• työkokemus vapaaehtoistyöntekijänä: jos vapaaehtoistyöstä on tehty sopimus tai sovittu 

muuten vastaavalla tavalla muodollisesti ja jos se on kestänyt vähintään viisi kuukautta 
kokopäiväisesti. Vapaaehtoistyöstä voidaan hyvittää enintään yksi vuosi. 

• palkallinen tai palkaton harjoittelu: jos se ei ole osa opinto-ohjelmaa ja jos se on kestänyt 
vähintään viisi kuukautta kokopäiväisesti. Harjoittelusta voidaan hyvittää enintään yksi vuosi. 
Ainoastaan niiden harjoittelujaksojen vähimmäiskeston, joiden suorittaminen on edellytys 
ammatin harjoittamiselle, katsotaan olevan soveltuvaa työkokemusta, ja ainoastaan siinä 
tapauksessa, että asianomainen henkilö on myös saanut oikeuden harjoittaa kyseistä 
ammattia. 

• pakollinen asepalvelus tai siviilipalvelus: hyvitetään tosiasiallisen palvelusajan kesto. 
Asepalvelus tai siviilipalvelus otetaan poikkeuksellisesti huomioon riippumatta siitä, milloin 
asiaankuuluvaan tehtäväryhmään ja palkkaluokkaan oikeuttava tutkintotodistus on saatu. 



• äitiys-, isyys-, adoptio-, vanhempain- tai perhevapaa: jos työsopimus kattaa sen. Se 
katsotaan 100-prosenttiseksi työssäolojaksoksi riippumatta siitä, onko se pidetty 
kokopäiväisesti vai puolipäiväisesti. 

• väitöskirja: enintään kolme vuotta, jos tohtorintutkinto on tosiasiallisesti suoritettu. 
• osa-aikatyö: lasketaan suhteessa tehtyjen työtuntien määrään (esim. kaksi päivää viiden päivän 

työviikosta 10 kuukauden ajan lasketaan neljäksi kuukaudeksi).  

 
1.2.3 Kielitaito 
Kielen 1 katsotaan olevan se EU-kieli, jonka hallitset parhaiten (äidinkielen tasoa), ja kielen 2 kieli, 
jonka hallitset toiseksi parhaiten. Asiakirjatodiste ei ole välttämätön kielitaidon osoittamiseksi. 
 
  

2. Henkilötietojen suoja 
 
Euroopan parlamentti huolehtii valintamenettelyjen järjestäjänä siitä, että hakijoiden henkilötietoja 
käsitellään noudattaen täysin luonnollisten henkilöiden suojelusta unionin toimielinten, elinten ja 
laitosten suorittamassa henkilötietojen käsittelyssä ja näiden tietojen vapaasta liikkuvuudesta sekä 
asetuksen (EY) N:o 45/2001 ja päätöksen N:o 1247/2002/EY kumoamisesta 23. lokakuuta 2018 
annettua Euroopan parlamentin ja neuvoston asetusta (EU) 2018/1725 (Euroopan unionin virallinen 
lehti L 295, 21.11.2018), erityisesti tietojen luottamuksellisuuden ja suojan osalta. 
 

3. Valitukset, muutoksenhaut ja kantelut Euroopan 
oikeusasiamiehelle 
 

3.1 Hallinnolliset valitukset 
 
Osallistujat voivat tehdä henkilöstösääntöjen 90 artiklan 2 kohdan nojalla pääsihteerille 
hallinnollisen valituksen rekrytointiyksikön tai nimittävän viranomaisen päätöksestä, joka vaikuttaa 
osallistujaan kielteisesti. Valitus on tehtävä kolmen kuukauden kuluessa siitä, kun valituksen 
kohteena oleva päätös on annettu tiedoksi. On kuitenkin huomattava, että rekrytointiyksikön 
päätöksiä ei voida muuttaa tai peruuttaa sen laajan harkintavallan vuoksi.  
 

3.2 Muutoksenhaku tuomioistuimessa 
 
Osallistujilla on Euroopan unionin toiminnasta tehdyn sopimuksen 270 artiklan ja 
henkilöstösääntöjen 91 artiklan nojalla oikeus hakea muutosta tuomioistuimessa kolmen 
kuukauden kuluessa siitä, kun osallistujaan kielteisesti vaikuttava rekrytointiyksikön päätös on 
annettu tiedoksi, tai nimittävän viranomaisen päätösten osalta siitä ajankohdasta, kun valituksen 
johdosta tehty päätös on annettu tiedoksi. Nimittävän viranomaisen tekemiin päätöksiin voi hakea 
muutosta tuomioistuimessa vain, jos tätä ennen on tehty hallinnollinen valitus.  
 



3.3 Kantelut Euroopan oikeusasiamiehelle 
 
Osallistujat voivat EU:n kansalaisina ja asukkaina tehdä kantelun Euroopan oikeusasiamiehelle. 
Oikeusasiamiehelle tehtävä kantelu ei keskeytä hallinnollisten valitusten esittämiselle tai 
tuomioistuimelle esitettävien muutoksenhakupyyntöjen tekemiselle asetetun määräajan kulumista. 
 
Osallistuja voi pyynnöstä saada nähtäväkseen kaikki hakemustaan koskevat asiakirjat. Hän voi 
milloin tahansa saattaa asian Euroopan tietosuojavaltuutetun käsiteltäväksi.  



 

LIITE I 
Ohjeellinen taulukko Euroopan unionissa suoritetuista tutkinnoista, jotka oikeuttavat 
osallistumaan AD-tehtäväryhmän kilpailuihin/valintamenettelyihin2 (arvioidaan 
tapauskohtaisesti). 

 

MAA Korkea-asteen koulutus – vähintään 4 
vuotta 

Korkea-asteen koulutus – 
vähintään 3 vuotta 

 
 
 
 
 

 
Belgique – België – 
Belgien 

Licence / Licentiaat / Diplôme d’études 
approfondies (DEA) / Diplôme d’études 
spécialisées (DES) / Diplôme d’études 
supérieures spécialisées (DESS) / 
Gediplomeerde in de Voortgezette Studies 
(GVS) / Gediplomeerde 
in de Gespecialiseerde Studies (GGS) / 
Gediplomeerde in de Aanvullende Studies 
(GAS) 
Agrégation de l’enseignement secondaire 
supérieur (AESS)/ Aggregaat 
Ingénieur industriel/Industrïeel ingenieur / 
Master — 60/120 ECTS / Master 
complémentaire 
— 60 ECTS ou plus 
Agrégation de l’enseignement secondaire 
supérieur (AESS) — 30 ECTS 
Doctorat/Doctoraal Diploma 

 
 
 
 

 
Bachelor académique (dit «de 
transition») - 180 ECTS 
Academisch gerichte Bachelor - 
180 ECTS 

 
България 

Диплома за висше образование Бакалавър 
— 240 ECTS / Магистър — 300 ECTS / 
Доктор 
Магистър след Бакалавър — 60 ECTS / 
Магистър след Професионален бакалавър 
по 
… — 120 ECTS 

 

Česká republika Diplom o ukončení vysokoškolského studia / 
Magistr / Doktor 

Diplom o ukončení 
bakalářského studia (Bakalář) 

Danmark Kandidatgrad/Candidatus / 
Master/Magistergrad (Mag.Art) / 
Licenciatgrad / Ph.d.-grad 

Bachelorgrad (B.A or B. Sc) 
/ 
Professionsbachelorgrad 
/ Diplomingeniør 

 
Deutschland 

 
Master (alle Hochschulen) / Diplom (Univ.) / 
Magister / Staatsexamen / Doktorgrad 

Bachelor / 
Fachhochschulabschluss (FH) 
Staatsexamen (Regelstudienzeit 
3 Jahre) 

 
Eesti 

Rakenduskõrghariduse diplom 
Bakalaureusekraad (160 ainepunkti) / 
Magistrikraad / Arstikraad / Hambaarstikraad 
/ Loomaarstikraad / Filosoofiadoktor / 
Doktorikraad (120–160 ainepunkti) 

Bakalaureusekraad (min 120 
ainepunkti) / Bakalaureusekraad 
(< 160 ainepunkti) 



 
Éire/Ireland 

Céim Onórach Bhaitsiléara (4 bliana/240 ECTS) 
Honours Bachelor Degree (4 years/ 240 ECTS) / 
Céim Ollscoile University Degree / 
Céim Mháistir (60-120 ECTS) Master’s Degree 
(60- 120 ECTS) / Céim Dochtúra Doctorate 

Céim Onórach Bhaitsiléara (3 
bliana/180 ECTS) (BA, B.Sc, B. 
Eng) Honours Bachelor’s degree 
(3 years/180 ECTS) (BA, B.Sc, B. 
Eng) 

 
 
 

 
2 AD-tehtäväryhmän palkkaluokkiin 7–16 pääsyn lisäedellytyksenä on vähintään vuoden pituinen soveltuva 
työkokemus. 



MAA Korkea-asteen koulutus – vähintään 4 
vuotta 

Korkea-asteen koulutus – 
vähintään 3 vuotta 

 
 
Ελλάδα 

Πτυχίο (ΑΕI πανεπιστημίου, πολυτεχνείου, 
ΤΕI υποχρεωτικής τετραετούς φοίτησης) 4 
χρόνια (1ος κύκλος) 
Μεταπτυχιακό Δίπλωμα Ειδίκευσης (2ος 
κύκλος) Διδακτορικό Δίπλωμα (3ος κύκλος) 

 

España Licenciado / Ingeniero / Arquitecto / 
Graduado / Máster Universitario / Doctor 

Diplomado / Ingeniero técnico 
Arquitecto técnico/Maestro 

 
 
 
 
 
France 

Maîtrise / MST (maîtrise des sciences et 
techniques) / MSG (maîtrise des sciences de 
gestion) 
DEST (diplôme d’études supérieures 
techniques) 
/ DRT (diplôme de recherche technologique) 
DESS (diplôme d’études supérieures 
spécialisées) 
/ DEA (diplôme d’études approfondies) 
Master 1 / Master 2 professionnel / Master 2 
recherche 
Diplôme des grandes écoles / Diplôme 
d’ingénieur / Doctorat 

 
 
 
 
 
Licence 

 
Italia 

Diploma di Laurea (DL) — da 4 a 6 anni / 
Laurea specialistica (LS) / Laurea magistrale 
(LM) / Master universitario di primo livello / 
Master universitario di secondo livello / 
Diploma di Specializzazione (DS) / Dottorato 
di ricerca (DR) 

Diploma universitario (3 anni) / 
Diploma di Scuola diretta a fini 
speciali (3 anni) / Laurea — 
L180 crediti 

Κύπρος 
Πανεπιστημιακό Πτυχíο/Bachelor 
Master / Doctorat 

 

Latvija 
Bakalaura diploms (160 kredīti) / Profesionālā 
bakalaura diploms / Maģistra diploms / 
Profesionālā maģistra diploms / Doktora 
grāds 

Bakalaura diploms (min. 120 
kredīti) 

Lietuva 
Aukštojo mokslo diplomas / Bakalauro 
diplomas 
/ Magistro diplomas / Daktaro diplomas / 
Meno licenciato diplomas 

Profesinio bakalauro diplomas 
Aukštojo mokslo diplomas 

Luxembourg Master / Diplôme d’ingénieur industriel / 
DESS en droit européen 

Bachelor / Diplôme d’ingénieur 
technicien 

Magyarország Egyetemi oklevél / Alapfokozat – 240 kredit / 
Mesterfokozat / Doktori fokozat 

Főiskolai oklevél / Alapfokozat 
– 180 kredit vagy annál több 

Malta Bachelor’s degree / Master of Arts / Doctorate Bachelor’s degree 

 
Nederland 

HBO Bachelor degree 
HBO/WO Master’s 
degree 
Doctoraal examen /Doctoraat 

 
Bachelor (WO) 



 
 
 
Österreich 

Master 
Magister/Magistra 
Magister/Magistra (FH) 
Diplom-Ingenieur/in 
Diplom-Ingenieur/in 
(FH) Doktor/in 
PhD 

 
Bachelor 
Bakkalaureus/Bakkalaurea 
Bakkalaureus/Bakkalaurea (FH) 

MAA Korkea-asteen koulutus – vähintään 4 
vuotta 

Korkea-asteen koulutus – 
vähintään 3 vuotta 

Polska 
Magister / Magister inżynier 
Dyplom doktora 

Licencjat / Inżynier 

Portugal Licenciado / Mestre / Doutor Bacharel / Licenciado 
 
 

 
Republika Hrvatska 

Baccalaureus / Baccalaurea 
(Sveučilišni Prvostupnik / 
Prvostupnica) 
Stručni Specijalist 
Master degree (magistar struke) 300 kredit min 
magistar inženjer/ magistrica inženjerka (mag. 
ing). 
Doktor struke / Doktor umjetnosti 

 

 
Baccalaureus / 
Baccalaurea (Sveučilišni 
Prvostupnik / 
Prvostupnica) 

 
România 

Diplomă de Licenţă / Diplomă de inginer / 
Diplomă de urbanist / Diplomă de Master / 
Diplomă de Studii Aprofundate / Certificat de 
atestare (studii academice postuniversitare) / 
Diplomă de doctor 

 
Diplomă de Licenţă 

Slovenija Univerzitetna diploma/ Magisterij / 
Specializacija 
/ Doktorat 

Diploma o pridobljeni visoki 
strokovni izobrazbi 

Slovensko diplom o ukončení vysokoškolského štúdia / 
bakalár (Bc.) / magister magister/inžinier / 
ArtD 

diplom o ukončení 
bakalárskeho štúdia (bakalár) 

 
 

 
Suomi/Finland 

Maisterin tutkinto — Magister-examen 
Ammattikorkeakoulututkinto — 
Yrkeshögskoleexamen (min 160 opintoviikkoa 
— studieveckor) 
Tohtorin tutkinto (Doktorsexamen) joko 4 
vuotta tai 2 vuotta lisensiaatin tutkinnon 
jälkeen — antingen 4 år eller 2 år efter 
licentiatexamen / Lisensiaatti/Licentiat 

 
Kandidaatin tutkinto 
- Kandidatexamen / 
Ammattikorkeakoulututkinto 
- 
Yrkeshögskoleexamen (min 120 
opintoviikkoa — studieveckor) 



 
 
 

 
Sverige 

Magisterexamen (akademisk examen 
omfattande minst 160 poäng varav 80 poäng 
fördjupade studier i ett ämne + uppsats 
motsvarande 20 poäng eller två uppsatser 
motsvarande 10 poäng vardera) / 
Licentiatexamen / Doktorsexamen 
Meriter på avancerad nivå: Magisterexamen, 
1 år, 60 högskolepoäng / Masterexamen, 2 
år, 120 högskolepoäng 
Meriter på forskarnivå: Licentiatexamen, 2 år, 
120 högskolepoäng / Doktorsexamen, 4 år, 
240 högskolepoäng 

 
Kandidatexamen (akademisk 
examen omfattande minst 120 
poäng varav 60 poäng 
fördjupade studier i ett ämne + 
uppsats motsvarande 10 poäng) 
Meriter på grundnivå: 
Kandidatexamen, 3 år, 180 
högskolepoäng (Bachelor) 

 
 

 
United Kingdom 

Honours Bachelor’s degree / Master’s degree 
(MA, MB, MEng, MPhil, MSc) / Doctorate 
NOTE: 
UK diplomas awarded until 31 December 2020 
are accepted without an equivalence. UK 
diplomas awarded as from 1 January 2021 
must be accompanied by an equivalence 
issued by a competent authority of an EU 
Member State. 

 

 
(Honours) Bachelor’s degree 
NB: Master’s degree in Scotland 



LIITE II 
Ohjeellinen taulukko Euroopan unionissa suoritetuista tutkinnoista, jotka oikeuttavat 
osallistumaan AST-tehtäväryhmän kilpailuihin/valintamenettelyihin3 (arvioidaan tapauskohtaisesti). 

 

 
MAA Ylemmän perusasteen ja keskiasteen 

koulutus 
(joka antaa oikeuden keskiasteen jälkeiseen 
koulutukseen) 

Korkea-asteen koulutus 
(keskiasteen jälkeiset muut 
kuin yliopisto-opinnot tai 
lyhyet yliopisto-opinnot, 
joiden kesto on vähintään kaksi 
vuotta) 

 

 
Belgique – België – 
Belgien 

Certificat de l’enseignement secondaire 
supérieur (CESS) / Diploma secundair 
onderwijs 
/ Diplôme d’aptitude à accéder à 
l’enseignement supérieur (DAES) / 
Getuigschrift van hoger secundair onderwijs / 
Diplôme d’enseignement professionnel / 
Getuigschrift van het beroepssecundair 
onderwijs 

Candidature - 
Kandidaat Graduat - 
Gegradueerde 
Bachelier (dit 
«professionnalisant» ou de 
«type court»)/ Professioneel 
gerichte Bachelor — 180 ECTS 

 
България 

Диплома за средно образование / 
Свидетелство за зрелост / Диплома / 
Диплома за завършено средно 
образование / Диплома за средно 
специално образование 

 
Специалист по … 

Česká republika Vysvědčení o maturitní zkoušce 
Vysvědčení o absolutoriu 
(Absolutorium) + 
diplomovaný specialista 
(DiS.) 

 
Danmark 

Bevis for: Studentereksamen 
Højere Forberedelseseksamen (HF) / 
Højere Handelseksamen (HHX) / 
Højere 
Afgangseksamen (HA) / Bevis for Højere 
Teknisk Eksamen (HTX) 

 
Videregående uddannelser = 
Bevis for = Eksamensbevis 
som 
(erhversakademiuddannelse 
AK) 

 
Deutschland 

Allgemeine Hochschulreife / Abitur 
/ Fachgebundene Hochschulreife / 
Fachhochschulreife / Hochschulzugang für 
beruflich Qualifizierte 

 

 
Eesti 

Gümnaasiumi lõputunnistus + 
riigieksamitunnistus 
Lõputunnistus kutsekeskhariduse omandamise 
kohta 

Tunnistus keskhariduse baasil 
kutsekeskhariduse omandamise 
kohta 

 

 
Éire/Ireland 

 
Ardteistiméireacht Grád D3 i 5 ábhar / Leaving 
Certificate Grade D3 in 5 subjects / Gairmchlár 
na hArdteistiméireachta (GCAT) / Leaving 
Certificate Vocational Programme (LCVP) 

Teastas Náisiúnta / National 
Certificate / 

Céim Bhaitsiléara / Ordinary 
Bachelor’s Degree Dioplóma 
Náisiúnta (ND, Dip.) / National 
Diploma (ND, Dip.) / 
Dámhachtain Ardteastas 
Ardoideachais (120 ECTS) / Higher 
Certificate (120 ECTS) 

 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

3 AST-tehtäväryhmään pääsyn lisäedellytyksenä on vähintään kolmen vuoden pituinen soveltuva työkokemus. 



 
MAA Ylemmän perusasteen ja keskiasteen 

koulutus 
(joka antaa oikeuden keskiasteen jälkeiseen 
koulutukseen) 

Korkea-asteen koulutus 
(keskiasteen jälkeiset muut 
kuin yliopisto-opinnot tai 
lyhyet yliopisto-opinnot, 
joiden kesto on vähintään kaksi 
vuotta) 

 
 
 

 
Ελλάδα 

α) Απολυτήριο Γενικού 
Λυκείου β) Απολυτήριο 
Κλασικού Λυκείου 
γ) Απολυτήριο Τεχνικού — Επαγγελματικού 
Λυκείου 
δ) Απολυτήριο Ενιαίου Πολυκλαδικού 
Λυκείου 
Απολυτήριο Ενιαίου Λυκείου / Απολυτήριο 
Τεχνολογικού Επαγγελματικού 
Εκπαιδευτηρίου 
/ Απολυτήριο Γενικού Λυκείου / Απολυτήριο 
Επαγγελματικού Λυκείου 

 
 
 
 
Δίπλωμα 
επαγγελματικής 
κατάρτισης (IΕΚ) 

España 
Bachillerato Unificado y Polivalente (BUP) + 
Curso de Orientación Universitaria (COU) / 
Bachillerato 

Técnico superior / Técnico 
especialista 

 

 
France 

 

 
Baccalauréat / Diplôme d’accès aux études 
universitaires (DAEU) / Brevet de technicien 

Diplôme d’études universitaires 
générales (DEUG) / Brevet de 
technicien supérieur (BTS) 
/ Diplôme universitaire de 
technologie (DUT) / Diplôme 
d’études universitaires 
scientifiques et techniques 
(DEUST) 

 
 

 
Italia 

 

 
Diploma di scuola secondaria superiore 
(diploma di maturità o esame di Stato 
conclusivo dei corsi di studio di istruzione 
secondaria superiore) 

Certificato di specializzazione 
tecnica superiore/attestato di 
competenza (4 semestri) 
Diploma di istruzione e 
formazione tecnica superiore 
(IFTS) / Diploma di istruzione 
tecnica superiore (ITS) Diploma 
universitario (2 anni) 
Diploma di Scuola diretta a fini 
speciali (2 anni) 

 
Κύπρος 

 
Απολυτήριο 

Δίπλωμα = Programmes 
offered by Public/Private 
Schools of Higher Education 
(for the latter accreditation is 
compulsory) / Higher Diploma 

Latvija 
Atestāts par vispārējo vidējo izglītību 
Diploms par profesionālo vidējo izglītību 

Diploms par pirmā līmeņa 
profesionālo augstāko izglītību 

Lietuva Brandos atestatas 
Aukštojo mokslo diplomas 
Aukštesniojo mokslo diplomas 



 
Luxembourg 

 
Diplôme de fin d’études secondaires et 
techniques 

Brevet de technicien supérieur 
(BTS) / Brevet de maîtrise / 
Diplôme de premier cycle 
universitaire (DPCU) / Diplôme 
universitaire de technologie 
(DUT) 

Magyarország 
Gimnáziumi érettségi bizonyítvány / 
Szakközép- iskolai érettségiképesítő 
bizonyítvány / Érettségi bizonyítvány 

Bizonyítvány felsőfokú 
szakképesítésről 

 
MAA Ylemmän perusasteen ja keskiasteen 

koulutus 
(joka antaa oikeuden keskiasteen jälkeiseen 
koulutukseen) 

Korkea-asteen koulutus 
(keskiasteen jälkeiset muut 
kuin yliopisto-opinnot tai 
lyhyet yliopisto-opinnot, 
joiden kesto on vähintään kaksi 
vuotta) 

 
 

 
Malta 

Advanced Matriculation or GCE Advanced 
level in 3 subjects (2 of them grade C or 
higher) / Matriculation certificate (2 subjects 
at Advanced level and 4 at Intermediate level 
including systems of knowledge with overall 
grade A-C) 
+ Passes in the Secondary Education 
Certificate examination at Grade 5 / 
2 A Levels (passes A-E) + a number of subjects 
at Ordinary level, or equivalent 

 
 
 
MCAST 
diplomas/certificates 
Higher National Diploma 

 
 

Nederland 

Diploma VWO / Diploma 
staatsexamen (2 diploma’s) / Diploma 
staatsexamen 
voorbereidend wetenschappelijk onderwijs 
(Diploma staatsexamen VWO) / Diploma 
staatsexamen hoger algemeen voortgezet 
onderwijs (Diploma staatsexamen HAVO) 

 
Kandidaatsexamen 
Associate degree 
(AD) 

 
Österreich 

Matura/Reifeprüfung 
Reife-und 
Diplomprüfung 
Berufsreifeprüfung 

Kollegdiplom 
Akademiediplom 

 
Polska 

Świadectwo dojrzałości 
Świadectwo ukończenia liceum 
ogólnokształcącego 

Dyplom ukończenia 
kolegium nauczycielskiego 
Świadectwo ukończenia 
szkoły policealnej 

Portugal Diploma de Ensino Secundário/ Certificado de 
Habilitações do Ensino Secundário 

 

 
Republika 
Hrvatska 

Svjedodžba o državnoj maturi 
Svjedodžba o zavrsnom ispitu 

Associate degree 
Graduate 
specialist 
Stručni Pristupnik / Pristupnica 

România Diplomă de bacalaureat 
Diplomă de absolvire (Colegiu 
universitar) învăţamânt 
preuniversitar 



Slovenija Maturitetno spričevalo (Spričevalo o poklicni 
maturi) (Spričevalo o zaključnem izpitu) Diploma višje strokovne šole 

Slovensko vysvedčenie o maturitnej skúške absolventský diplom 
 

 
Suomi/Finland 

Ylioppilastutkinto tai peruskoulu + 
kolmen vuoden ammatillinen koulutus 
– 
Studentexamen eller grundskola + treårig 
yrkesinriktad utbildning (Betyg över avlagd 
yrkesexamen på andra stadiet) 
Todistus yhdistelmäopinnoista (Betyg 
över kombinationsstudier) 

 

 
Ammatillinen opistoasteen 
tutkinto 
— Yrkesexamen på institutnivå 

 
Sverige 

 
Slutbetyg från gymnasieskolan (3-årig 
gymnasial utbildning) 

Högskoleexamen (80 poäng) 
Högskoleexamen, 2 år, 
120 högskolepoäng 
Yrkeshögskoleexamen/Kvalificera
d yrkeshögskoleexamen, 1– 3 år 



 
MAA Ylemmän perusasteen ja keskiasteen 

koulutus 
(joka antaa oikeuden keskiasteen jälkeiseen 
koulutukseen) 

Korkea-asteen koulutus 
(keskiasteen jälkeiset muut 
kuin yliopisto-opinnot tai 
lyhyet yliopisto-opinnot, 
joiden kesto on vähintään kaksi 
vuotta) 

 
 
 
 

 
United Kingdom 

General Certificate of Education Advanced 
level 
— 2 passes or equivalent (grades A to E) 
BTEC National Diploma 
General National Vocational Qualification 
(GNVQ), advanced level 
Advanced Vocational Certificate of Education, 
A level (VCE A level) 
NOTE: 
UK diplomas awarded until 31 December 2020 
are accepted without an equivalence. UK 
diplomas awarded as from 1 January 2021 
must be accompanied by an equivalence 
issued by a competent authority of an EU 
Member State. 

 

 
Higher National Diploma/ 
Certificate 
(BTEC)/SCOTVEC 
Diploma of Higher Education 
(DipHE) 
National Vocational Qualifications 
(NVQ) and Scottish Vocational 
Qualifications (SVQ) level 4 
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